Arsredovisning

Nordens Ljus Aktiebolag (Publ)

556235-3614

Styrelsen och verkstillande direktoren for Nordens Ljus Aktiebolag (Publ) far harmed lamna sin

redogorelse for bolagets utveckling under rakenskapséret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrdkning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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556235-3614

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Nordens Ljus AB (Bolaget) dger Nordens Ljus pramen. Bolaget ska driva och underhalla pramen med lokaler och
utrustning ombord. Huvudsyftet ar att tjiana som hem for den kulturella verksamheten som bedrivs i Nordens Ljus
klubbens regi.

Klubben har fokus pa konst, musik och litteratur huvudsakligen med anknytning till Stockholm och Stockholms
skérgard.

Pa pramen bedriver Bolaget dven galleriverksamhet i egen regi samt bedriver krogverksamhet genom uthyrning till
fristdende krogare.

Kostnaderna for drift- och underhall av pramen ska téckas av intakter fran restaurang, klubben och galleriet.

Vasentliga hiandelser
Pandemin satte sina avtryck aven verksamhetsaret 2022.

Restaurangverksamheten

Direkt efter forra arets stamma prioriteras att

*engagera krogare efter Lact AB, som sagt upp avtalet. Nya krégare blev Eriksson Koncept AB, som kontrakterades till
sista december 2022, som forlangdes till sista mars 2023.

*underhandla med hamnen, staden och berorda tillstdndsgivare om ny kajplats. Alternativ som erbjods var séamre vilket
ledde till att vi accepterade den plats som erbjudits oss redan 2021. Nya kajplatsen ar beldgen drygt 100 m vésterut pa
andra sidan bron.

Parallellt drivs kulturprojektet "Ljuset" med "Teatern under bron". Projektet avslutas efter konstaterande att intresset fran
staden varit svalt.

Infor uppstart med nye krégaren utfors viss renovering av kék och matsal till avsevart lagre kostnad an planerad.

Avtalet med Eriksson Koncept AB tecknas pa korttidsavtal och till lag hyra i syfte att efter pandemin ater fa igang
krogverksamheten. Kontraktstiden forlangdes med tre manader. Efter férhandling beslots att ej erbjuda ytterligare
forlangning till foljd av hyresnivan ej var langsiktigt hallbar.

Underhall av pramen
Vid raddningstjanstens tillsyn noteras fel tillféljd av avsaknad av systematisk brandskyddsarbete och ett mangarigt
eftersatt underhall.

Kajplats
Forhandling med Stockholms hamn resulterar i en ny avsiktsforklaring gallande ny kajplats vid Kungsholms strand 127.
Anstkan om permanent bygglov inges. Parallellt anséks om férldangning av nuvarande tidsbegréansas

Galleri
Under aret genomfér galleriet totalt sju manadsutstallningar enligt planering.

Klubben
Klubben genomfér under verksamhetsaret total 48 arrangemang med totalt ca 1300 besdkare.

Finansiering
Bolaget ar i behov av kapitalltillskott for att sékerstalla sin formaga till fortsatt drift. Styrelsen har arbetat med att se
over olika méjligheter till finansiering.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912
Nettoomsattning 63 244 285 435
Resultat efter finansiella
poster -161 -74 -75 -25
Balansomslutning 1808 1808 1959 2 069
Soliditet % 82 91 88 87

Nettoomsattningen avviker med mer an 30% da byte av restaurator foranlett reducerad hyra.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Aktiekapital Reservfond Balanserat Arets
resultat resultat

Belopp vid arets ingang 875 000 891499 -38 800 -74 685
Resultatdisposition enligt bolagsstimman:
Balanseras i ny rdkning -74 685 74 685
Arets resultat -161 253
Belopp vid arets utgang 875 000 891 499 -113 485 -161 253
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -113 485
Arets resultat -161 253
Summa -274 738
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning -274 738
Summa -274 738

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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1801-1812
278

2213
83

Totalt

1653014

0

-161 253
1491761
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerforiandring m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
2022-12-31

62 588
264 813
327 401

-17 952

-412 272

-54 939

-485 163

-157 762

2

-3493

-3 491

-161 253

-161 253

-161 253

409)

2021-01-01
2021-12-31

243 946
220 511
464 457

-54 784
-424 758
-54 939
-534 481

-70 024

-3 861
-3 861

-73 885

-73 885

-73 885
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Nordens Ljus Aktiebolag (Publ)
556235-3614

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31 2021-12-31
1604 160 1657 565
3 069 4603
1607 229 1662 168
1607 229 1662 168
8136 8136
8136 8136

- 18 707

57 287 35368

16 248 45 496

73 535 99 571
119 465 37 643
119 465 37643
201 136 145 350
1808 365 1807 518
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

875 000
110 000
781 499
1766 499

-113 485
-161 253
-274 738

1491 761

232 053

232 053

65 635

-1 084

20 000

84 551

1808 365
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2021-12-31

875 000
110 000
781499
1766 499

-38 800
-74 685
-113 485

1653014

67 051

67 051

66 478

975

20 000

87 453

1807 518
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Intéktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av det som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den omfattning
det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intékterna kan beréknas pa ett
tillforlitligt satt. Avdrag har gjorts for handelsrabatter, méngdrabatter och liknande prisavdrag.

Hyror
Hyresintakter fran uthyrning av féretagets lokaler linjart 6ver leasingperioden.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till
vasentligt restvarde. Nyttjandeperioden omprdvas varje baansdag. Nedanstaende nyttjandeperiods anvands.

Typ Nyttjandeperiod
Galleripram 50
Inventarier, verktyg och maskiner 5
Varulager

Varulagret har vérderats till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoforsaljningsvardet.
Med nettoférsaljningsvarde avses varornas berdknade forsaljningspris minskat med forséljningskostnader. Denna
varderingsmetod innebdr att hdnsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

Inkomstskatt

Aktuell skatt ar inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga
resultat och den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats.

Aktuell skatt varderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller pa balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.
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Not 2 Galleripram
Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéaende avskrivningar
Redovisat virde

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
Ingadende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Foréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende avskrivningar
Redovisat virde

Not 4 Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Forfaller inom 2 till 5 ar

Not 5 Stallda sakerheter
Foretagsinteckningar
Summa stéllda sdkerheter

Not 6 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
Restaurangverksamheten.

Avtal med Eriksson Koncept AB upphor 2023-03-31.
Forhandlingar om hyreskontrakt med nya intressenter inleds.

Underhall pramen
Atgarder enligt raddningstjanstens tillsyn.

Galleri

Under aret har galleriet genomfért totalt tre manadsutstallningar enligt planering

Kajplats

Fortsatt handlaggning av bygglov fér permanent kajplats vid Kungsholms strand 127.

Klubben
Klubbens verksamhet fortloper enligt plan
Klubben ansdker och erhaller eget allméant serveringstillstand.

Finansiering

2022-12-31
2670 260
2 670 260

-1012 695
-53 405

-1 066 100
1604 160
2022-12-31
774 265
774 265
-769 662
-1534
-771 196
3069
2022-12-31
200 000
2022-12-31

900 000
900 000
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2021-12-31
2670 260
2670 260

-959 290
-53 405
-1012 695
1657 565
2021-12-31
774 265
774 265
-768 128
-1534
-769 662

4 603
2021-12-31
32 047
2021-12-31

900 000
900 000

Bolaget ar i behov av kapitalltillskott for att sakerstalla sin formaga till fortsatt drift. Styrelsen har pabdérjat arbetet med

att se 6ver olika majligheter till finansiering.
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UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-05-16

Jérgen Widsell
Verkstallande direktor

Bengt Bruzelli
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats 2023-05-16

Martin Kraft
Auktoriserad revisor

Per Hallerby
Styrelseordférande

Maj Sandin
Styrelseledamot
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